

استاندار:

شهرداری تبریز به طرح‌های نیمه تمام توجه ویژه کند



صورت مستقیم و غیرمستقیم باید به شهرداری کمک کنند. وی یادآور شد: مجموعه استانداری آذربایجان شرقی نیز در چارچوب قانون و اختیارات خود آماده کمک به شهرداری تبریز است. شهردار تبریز نیز در این دیدار با اشاره به

استاندار آذربایجان شرقی گفت: شهرداری تبریز باید به پروژه های نیمه تمام شهری که تعدادشان کم نیست، به طور ویژه توجه کند.

زین العابدین خرم رضوی در دیدار شهردار تبریز و معاونانش با وی، از مدیریت شهری خواست تا به موضوعاتی همچون سامان‌دهی حاشیه‌نشینی، اتمام پروژه‌های نیمه‌تمام سطح شهر، توجه به فضای سبز بخصوص در هسته مرکزی شهر، سامان‌دهی آسفالت خیابان‌ها و معابر، قطار شهری و سامان‌دهی و تعیین تکلیف برخی از شهرک‌های مسکونی توجه ویژه‌ای داشته باشد.

وی اظهار داشت: همه دستگاه‌های اجرایی باید به شهرداری تبریز کمک کنند تا این مجموعه در خدمات‌دهی به شهروندان دچار مشکل نشود.

خرم رضوی با بیان اینکه شهرداری نهادهی است که همواره باید در حال کار و تلاش باشد و در بین دستگاه‌ها کمتر نهاد اداری به اندازه شهرداری، مسئولیت‌های ریز و درشت در قبال شهر و شهروندان دارد، یادآور شد: این مسئولیت‌ها، زحمت و دغدغه‌مندی شبانه‌روزی می‌خواهد و در این راستا همه مجموعه‌ها به

مدیر کل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی:

۷۰ درصد ثبت نام کنندگان طرح جهش مسکن در آذربایجان شرقی ساکن تبریزند



و بر این اساس باید از یکم فروردین ماه سال ۸۴ تاکنون هیچگونه معامله مسکن و سابقه مالکیت مسکونی نداشته باشند. وی با بیان اینکه زمان نام نویسی در این طرح تا ۱۵ آذر تمدید می شود، یادآوری کرد: برای ثبت نام در این طرح باید از اول انقلاب تاکنون، متقاضیان هیچ گونه تسهیلات دولتی مسکن دریافت نکرده

آسایش شهروندان است و ما تلاش می‌کنیم این دغدغه‌ها را که شامل مسائلی همچون ساماندهی حاشیه‌نشینی، اتمام پروژه‌های نیمه‌تمام، توجه به فضای سبز، بهسازی آسفالت خیابان‌ها و معابر، بهبود وضعیت مترو و تعیین تکلیف بعضی از شهرک‌های مسکونی است، با جدیت پیگیری و مشکلات آن را برطرف کنیم.

وی اضافه کرد: در موضوع حاشیه‌نشینی به دنبال اجرای یک کار خاص هستیم که جدا از برنامه‌های دولت است، چنانچه برای ساماندهی این بافت، وام و تسهیلاتی اعطا شود، مردم قطعاً استقبال می‌کنند اما شاید برای ۲۰ درصد مسکن موجود در بافت فرسوده، امکان نوسازی وجود داشته باشد.

رنجبر افزود: در راستای اجرای طرح بهسازی شهری بخصوص در حوزه شهرداری منطقه ۱۰، دفتر تسهیل‌گری شکل داده‌ایم. همچنین یک طرح مدنظر داریم که در قالب لایحه به شورای شهر ارائه می‌دهیم که با تصویب آن، بازسازی شهری و رفع خطر در مناطق حاشیه‌نشین اجرا خواهد شد. این طرح، درآمد پایدار برای مدیریت شهری و جلوگیری از ساخت و ساز غیرمجاز را به دنبال خواهد داشت.

خبر

استان البرز با شرایط مطلوب فاصله دارد



استاندار البرز با بیان اینکه برنامه ریزی و کنترل بر روند اجرایی امور باید مورد اهتمام مدیران باشد، گفت: دستگاه‌های البرز ملزم به ارائه تهیه برنامه بلند مدت هستند

مجتبی عبداللهی در جلسه شورای اداری شهرستان ساوجبلاغ که در فرمانداری این شهرستان برگزار شد، با گرامیداشت حضور خانواده‌های شهیدا و ایثارگران در جلسه اظهار داشت: ساوجبلاغ اولین مقصد سفرهای شهرستانی‌ام بود و جای خرسندی دارد با این مردم فرهیخته دیدار داشته‌ام. وی ادامه داد: البرز موقعیت‌ها و ظرفیت‌های فراوانی در حوزه‌های مختلف دارد و یکی از شهرستان‌هایی که در این راستا شاخص است، شهرستان ساوجبلاغ است. عبداللهی گفت: البرز در مقایسه با سایر استان‌ها شرایط بسیار خوبی دارد ولی با شرایط مطلوب فاصله دارد چراکه مردم به عنوان ولی نعمتان ما شایسته بهترین‌ها هستند. باید به عنوان کارگزاران نظام و خدمتگزاران مردم در نهایت اتحاد و انسجام در کنار یکدیگر قرار بگیریم و در این مسیر از هیچ کوششی دریغ نکنیم. استاندار البرز گفت: از فرماندار شهرستان ساوجبلاغ انتظار می‌رود که برنامه توسعه‌ای جامع و عملیاتی با مشارکت تمامی دستگاه‌ها برای سال ۱۴۰۱ تهیه و تدوین کند. وی افزود: استاندار به عنوان نماینده عالی دولت در استان نقش ایجاد هماهنگی بین دستگاه‌ها و پیگیری موضوعات خاص را دارد بنابراین باید تمامی دستگاه‌ها به وظایف و مسئولیت‌های خود آگاه باشند و با نگاه تحول‌گرایانه اقدام کنند. عبداللهی گفت: دستگاه‌ها باید برنامه ۴ ساله داشته باشند و برنامه‌ها و اهداف هر سال در آن مشخص باشد. وی با بیان اینکه در حوزه بهداشت و درمان شهرستان ضعف‌هایی وجود دارد، افزود: این استان شبکه آبرسانی منظمی ندارد و ۸۰ درصد آب شرب البرز از منابع زیرزمینی تامین می‌شود از این رو باید در این زمینه اقدامات لازم صورت گیرد. استاندار البرز با اشاره به اینکه اقتصاد، حرف اول کشور است، گفت: اگر بتوانیم با بهره‌گیری از تکنولوژی‌ها و فناوری‌های جدید مشکلات اقتصادی را حل کنیم، چشم‌بزرگی به سمت پیشرفت و توسعه برداشته‌ایم. شهرستان ساوجبلاغ در حوزه‌های مختلف اقتصادی اعم از تولید، صنعت، کشاورزی و... همچنین گردشگری، ظرفیت‌های فراوانی دارد. عبداللهی با بیان اینکه تبعات اقتصاد ضعیف، فقر و حاشیه‌نشینی همراه دارد و حاشیه‌نشینی ناهنجاری در پی دارد از این رو شاهد بروز جرم، طلاق و اعتیاد خواهیم بود، تصریح کرد: مدیران دستگاه‌های مختلف در شهرستان می‌توانند با توجه به ظرفیت‌های موجود، برنامه ریزی و اقدام کنند. استاندار البرز با بیان اینکه مردم رکن اول نظام هستند و اگر مردم از خدمتگزاران ما رضایت داشته باشند، رضایت خداوند را هم خواهیم داشت، افزود: از مدیران تمامی دستگاه‌های استان انتظار می‌رود که هفته‌ای یک بار ملاقات عمومی داشته باشند و از مشکلات بطن جامعه با خبر شوند.

معاون مسکن و ساختمان ادار کل راه و شهرسازی استان اصفهان مطرح کرد:

تأثیر بلندمرتبه‌سازی در آلودگی هوای اصفهان آدرسی غلط است

معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان گفت: ارتباط دادن آلودگی هوا به ساختمان‌های بلند مرتبه استان، آدرسی غلط است و نباید از سهم آلودگی ناشی از صنایع و ترافیک غافل شد.

امیر زلفیان اظهار کرد: ساختار شهر اصفهان مبتنی بر یک رودخانه و مادی‌های متعدد منشعب از آن است که این‌ها مانند شاه‌رگ و مویرگ در سطح این شهر عمل می‌کنند و طسراوت، تازگی و هوای پاک را به درون محلات می‌فرستند. وی با بیان اینکه تاکنون به صورت علمی ثابت نشده که بلندمرتبه‌سازی باعث ساکن بودن جریان هوا می‌شود، اذعان داشت: بی‌تردید ساختمان‌های بلندمرتبه در مجاورت رودخانه زاینده رود و مادی‌ها باعث ساکن ماندن جریان باد و هوا به اطراف خواهد شد اما اینکه گفته می‌شود کوه صفا، که یکی از نمادهای این شهر است یا ساختمان‌های بلندمرتبه مانع جریان هوا در شهر اصفهان بوده، آدرسی غلط است. معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی استان اصفهان افزود: آلودگی شهر اصفهان عمدتاً منشعب از صنعت کارخانجات تولیدی و صنایع پیرامونی و ترافیک شهری است که این‌ها بسیار تأثیر گذار است. وی با بیان اینکه اگر رودخانه زاینده رود جاری باشد به بهبود شرایط کیفی هوا کمک می‌کند، گفت: ساختمان‌های بلندمرتبه در حد کمی در کاهش جا به جایی هوا تأثیر دارند. زلفیان خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه ساختار شهر اصفهان نظام مند و مبتنی بر طبیعت و تاریخ است، به نظر می‌رسد نسبت به شهرهای دیگر از جابه‌جایی هوای مناسبی برخوردار است؛ همانگونه که به محض وزش باد تقریباً به فاصله دو ساعت هوای اصفهان تپه‌پوش می‌شود. زلفیان با اشاره به اینکه از دید وزارت راه و شهرسازی و به تبع آن اداره کل، سیاست بلندمرتبه‌سازی وجود ندارد، بیان کرد: طبق طرح‌های توسعه شهری و طرح‌های جامع و تفصیلی، مناطقی که ظرفیت بلندمرتبه‌سازی دارد، در راستای جلوگیری از گسترش افقی شهر و افزایش تراکم پذیری آن منطقه و همچنین ممانعت از دست‌اندازی به اراضی کشاورزی، ساخته می‌شود که بی‌تردید این مناطق در بافت تاریخی، اطراف مادی‌ها و رودخانه نیست.

در شش ماهه اول سال جاری توسط اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای مازندران صورت گرفت:

۳۳ درصد از مهارت‌آموزگان آموزش فنی و حرفه‌ای شاغل شدند

در شش ماهه اول سال جاری ۲۲ درصد از مهارت‌آموزگان مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای استان مازندران رهگیری شده که دارای شغل بودند. به گزارش روابط عمومی و مرکز اطلاع‌رسانی اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای مازندران سعید حسین درویشی مدیرکل با ذکر مطلب فوق ادامه داد: در شش ماهه اول سال جاری ۱۰۰۴۵ نفر از مراجعین به مراکز دولتی و آموزشگاه‌های آزاد فنی و حرفه‌ای خدمات مشاوره شغلی و هدایت آموزشی انجام پذیرفت؛ همچنین با توجه به وجود ویروس کرونا و رعایت پروتکل‌های بهداشتی تعداد ۳۴۹۳ نفر از شهروندان استان نیز از خدمات مشاوره الکترونیک بهره‌مند شدند. وی افزود: ارتقاء مشارکت ذینفعان از طریق ارتقاء همکاری و هم‌افزایی بین بخشی، فراهم نمودن بستر آرایه آموزش‌های مهارتی بر اساس الگوی تقاضا محور و طریق‌های آگاهی‌های عمومی این آموزش‌ها، ترویج، توسعه و ارتقای فرهنگ مهارت‌آموزی در سطوح و لایه‌های مختلف اجتماعی، بهترین رویکرد جهت رسیدن به اشتغال پایدار است. مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان مازندران در خصوص رهگیری وضعیت اشتغال مهارت‌آموزگان فنی و حرفه‌ای بیان کرد: بررسی انتربخشی آموزش‌های مهارتی به منظور بهبود منابع، جزیه لاینفک فرآیند هر نظام آموزشی می‌باشد. با عنایت به آن که سالیانه هزینه‌های بسیار گزافی صرف آرایه خدمات آموزش‌های مهارتی و فناوری در سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای می‌گردد، بررسی و مطالعه پیامدهای آموزشی بویژه وضعیت اشتغال مهارت‌آموزگان ضرورتی اجتناب‌ناپذیر است بر این اساس، فرآیند رهگیری وضعیت اشتغال مهارت‌آموزگان در مراکز آموزش فنی و حرفه‌ای، با هدف فراهم‌سازی زمینه‌های اندازه‌گیری میزان بهره‌وری دوره‌های آموزشی و بررسی تطبیقی کمی و کیفی دوره‌ها با نیاز بازار کار در حال اجراست. درویشی اظهار داشت: اطلاع از وضعیت اشتغال مهارت‌آموزگان و گردآوری اطلاعات مرتبط با آن، نقطه آغازی برای ایجاد یک تحول جدید و حرکتی سازنده برای پیاده‌سازی اقدامات اصلاحی به منظور توسعه و پیشبرد آموزش‌های فنی و حرفه‌ای است در این راستا آرایه خدمات راهنمایی آموزشی و مشاوره شغلی قبل از مهارت‌آموزی اهمیت می‌یابد و با اجرای فرآیند رهگیری وضعیت اشتغال مهارت‌آموزگان، تناسبات کمی و کیفی بین دوره‌های آموزشی با نیاز اقشار جامعه و تقاضای بازار کار ایجاد می‌گردد. وی با بیان اینکه مهارت‌آموزگان، یک سال پس از دریافت گواهینامه مهارتی توسط کارشناسان مشاوره و هدایت شغلی مراکز در خصوص وضعیت اشتغال مورد رهگیری قرار می‌گیرند گفت: به منظور انتقال تجارب موفق و افزایش انگیزه کارآموزان و مراجعین از طریق مشاهده مواردی عینی از اشتغال، اطلاعاتی از چگونگی کسب و کار و اشتغال آنان به صورت کنترلی بر روی وب سایت اداره کل قرار می‌گیرد و علاوه بر این در حال حاضر در فعالیت‌های مشاوره و هدایت آموزشی شغلی، سیاست‌های اشتغال بیشتر به فعالیت‌های کارآفرینانه و هدایت و حمایت از مهارت‌آموزگان کارآفرین معطوف شده است. بخشی از این سیاست‌ها به مجموعه اقدامات از جمله شناسایی و انتخاب مهارت‌آموزگان کارآفرین و آرایه الگوهای برتر کارآفرینی مهارت‌محور مربوط می‌شود. به همین منظور، شناسایی مهارت‌آموزگان کارآفرین در رشته‌ها و حرفه‌های گوناگون در خوشه‌های صنعت، خدمات، کشاورزی، فرهنگ و هنر، و فناوری نوین در راستای معرفی الگوهای برتر کارآفرین به جوانان جامعه به صورت جدی در دستور کار قرار گرفته است.

باشند. مدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی با اشاره به ایجاب امکان برای ثبت نام افراد مجرد در این طرح، گفت: همانند طرح‌های قبلی، بانوان خودسرپرست بالای ۳۵ سال فاقد مسکن و آقایان مجرد ۴۵ سال به بالا نیز می‌توانند در این طرح نام نویسی کنند. سلطانی، با اشاره به فرسودگی ۳۰ درصد از فضاهای شهری استان، افزود: بهسازی بافت‌های فرسوده شهری از اولویت‌های دولت بوده و در این راستا یکسری امتیازات از جمله تسهیلات با کارمزد بین ۹ تا ۱۸ درصدی و تخفیف ۵۰ درصدی شهرداری‌ها به صدور پروانه آرایه می‌شود.

وی اظهار داشت: امید است افراد ساکن در این بافت‌ها که خود و یا از طریق انبوه‌سازان اقدام به بهسازی می‌کنند، از فرصت استفاده کنند تا هم دغدغه‌ها بابت مدیریت بحران حل شود و هم پتانسیلی برای ایجاد یک کارگاه عظیم ساخت و ساز در بافت فرسوده ایجاد شود. سلطانی، ادامه داد: برای بهسازی منازل در بافت فرسوده، تسهیلات خاص مربوط به مسکن و بازآفرینی اختصاص یافته است که متقاضیان می‌توانند با ورود به سایت این اداره کل از جزئیات این تسهیلات باخبر شوند.

مدیرعامل سازمان حمل و نقل مسافر شهر کرمانشاه:

توقیف ۴۷۵ تاکسی و اتوبوس به دلیل تخلفات کروناپی



شهسازی با اشاره به وضعیت مطلوب رعایت پروتکل‌های بهداشتی در میان رانندگان اتوبوس و تاکسی گفت: خوشبختانه بیش از ۹۰ درصد رانندگان پروتکل‌ها را رعایت می‌کنند و عمده گرفتاری‌های ما در این زمینه بحث مسافران است. وی افزود: انتظار هست که مردم برای حفظ سلامت خودشان هنگام استفاده از ناوگان حمل و نقل عمومی حتماً ماسک زده و رعایت فاصله را داشته باشند. به گفته مدیرعامل سازمان حمل و نقل مسافر شهرداری کرمانشاه در حال حاضر ۱۰ هزار دستگاه تاکسی، آژانس تاکسی تلفنی و اتوبوس در شهر کرمانشاه فعال هستند. شهسازی از مردم خواست هرگونه تخلف در ناوگان حمل و نقل عمومی را با شماره ۱۳۳ در میان بگذارند.

مدیرعامل سازمان حمل و نقل و مسافر شهرداری کرمانشاه میزان رعایت پروتکل‌های بهداشتی از سوی رانندگان تاکسی و اتوبوس‌های درون شهری را بیش از ۹۰ درصد اعلام کرد.

غلامرضا شهسپازی با اشاره به گذشت بیش از یک سال و نیم از شیوع کرونا در کشور گفت: طی این مدت همواره حفظ سلامت رانندگان و مسافران ناوگان حمل و نقل درون شهری در اولویت کار ما بوده است. وی افزود: از همان ابتدای شیوع بیماری شش‌س اکسپ ضدعفونی به ناوگان اتوبوسرانی و تاکسیرانی کرمانشاه اختصاص پیدا کرد و ضدعفونی خودروها بصورت رایگان انجام می‌شد. شهسازی تصریح کرد: همچنین جهت رعایت هرچه بهتر پروتکل‌های بهداشتی طی این مدت توزیع ماسک و مواد ضدعفونی‌کننده رایگان در میان رانندگان تاکسی و اتوبوس ادامه داشته است. مدیرعامل سازمان حمل و نقل مسافر شهرداری کرمانشاه از توقیف ۴۷۵ دستگاه اتوبوس و تاکسی در ایام شیوع کرونا به دلیل تخلفات کروناپی خبر داد و افزود: همچنین طی این مدت از ۳۶۰۰ راننده تعهد مبنی بر رعایت پروتکل‌ها اخذ شده است.

امسال ۱۳۰ هزار تن به ظرفیت صنایع تبدیلی کشاورزی کرمانشاه افزوده شد

کشاورزی استان کرمانشاه ادامه داد: واحدهای فرآوری نخود، میوه خشک و... از جمله واحدهای فرآوری هستند که امسال در استان راه‌اندازی شده‌اند. کریمی اضافه کرد: همچنین از ابتدای امسال سه هزارتن به مجموع ظرفیت ۱۵ هزار تن به ظرفیت سردخانه‌های واحدهای فرآوری، ذخیره‌سازی و بسته‌بندی استان که تاکنون از دو سازمان جهاد کشاورزی و صنعت و معدن مجوز گرفته‌اند در استان کرمانشاه ۵۳ میلیون تن اعلام کرد و افزود: با توجه به اینکه میزان تولیدات سالانه بخش کشاورزی استان حدود ۵،۱ میلیون تن است، لذا ۲۰۰ هزار تن بیش از تولیدات استان ظرفیت ذخیره‌سازی، بسته‌بندی و فرآوری داریم. کریمی ادامه داد: هرچند ظرفیت واحدهای فرآوری، ذخیره‌سازی و بسته‌بندی استان بیش از تولیدات سالانه استان است، اما هنوز هم برخی از تولیدات خام فروشی می‌شوند و نیاز به واحدهای فرآوری بیشتری در استان احساس می‌شود. وی با اشاره به آمار بالای خام‌فروشی سیب زمینی، گندم، جو و دیگر محصولات کشاورزی در استان، گفت: در حوزه فرآوری در این زیربخش‌ها نیاز به سرمایه‌گذاری داریم. کریمی اشاره‌ای هم به وجود ۲۷۰ پرونده با نیاز تسهیلاتی ۱۲۰۰ میلیارد تومان در بانک‌های استان داشت و گفت: این پرونده‌ها منتظر دریافت تسهیلات برای سرمایه‌گذاری در حوزه فرآوری محصولات کشاورزی هستند.



مدیر صنایع تبدیلی و تکمیلی سازمان جهاد کشاورزی استان کرمانشاه از افزایش ۱۳۰ هزار تنی ظرفیت صنایع تبدیلی بخش کشاورزی استان از ابتدای امسال خبر داد.

سعید کریمی اظهار کرد: صنایع تبدیلی استان در کشاورزی به سه دسته واحدهای فرآوری، بسته‌بندی و نگهداری تقسیم می‌شوند که از ابتدای امسال تاکنون با افتتاح ۱۶ طرح صنایع تبدیلی در بخش‌های فرآوری و بسته‌بندی ۱۳۰ هزار تن به ظرفیت این واحدها اضافه شده است. کریمی با بیان اینکه یکی از مهمترین پروژه‌های افتتاحی امسال در حوزه صنایع تبدیلی به راه‌اندازی یک واحد خوراک دام و طیور اختصاصی دارد، گفت: این واحد صنایع تبدیلی ۲۴ هزار تن ظرفیت داشته و مجهز به تکنولوژی روز است و تمامی کارها در این واحد بدون دخالت دست انجام می‌شود. مدیر صنایع تبدیلی و تکمیلی سازمان جهاد

شهردار اسلامشهر گفت: پس از انتخاب پیمانکار پروژه ایستگاه میدان نماز در روزهای آتی، بزودی کلنگ احداث ایستگاه مترو اسلامشهر با اعتبار ۲۰۰ میلیارد تومان به زمین زده می‌شود.

شهرستان اسلامشهر-الناز عباس: محسن حمیدی شهردار اسلامشهر به‌شماره به روند پیشرفت پروژه مترو اسلامشهر اظهار کرد: ۲۴ آبان ماه پیمانکار احداث ایستگاه میدان نماز مشخص و تا دو هفته دیگر هم آیین‌کلنگی احداث ایستگاه میدان نماز برگزار می‌شود، تا عملاً مردم اسلامشهر شاهد عملیاتی شدن احداث مترو باشند، چرا که تاکنون عملیات اجرایی احداث مترو در زیرزمین و مرحله حفرتونل بوده که نمای ظاهری نداشته است.

حمیدی افزود: خوشبختانه مبلغ مناقصه پروژه ایستگاه میدان نماز ۲۰۰ میلیارد تومان است که ۱۹۰ میلیارد تومان آن تأمین و در حساب شهرداری بوده و دغدغه‌ای در زمینه تأمین اعتبار آن نیست.

وی با اشاره به حضور ۴۳ شرکت عمرانی معتبر با گرید ۱ برای پروژه میدان نماز در مناقصه شرکت کرده‌اند، افزود: در شرایط فعلی که بسیاری از پروژه‌های عمرانی شهرداری‌ها در اقصی نقاط کشور تعطیل و راکد شد، استقبال چشمگیر پیمانکاران از این مناقصه نشان از آن دارد که پیمانکاران به سلامت سیستم مالی و کارفرما که شهرداری اسلامشهر است اعتماد دارند، قطعا این ظرفیت با مدیریت خوب اعضای شورای شهر و شهرداری رقم خورده است.

شهردار اسلامشهر با تأکید بر ادامه حفاری تونل مترو، بیان کرد: عملیات حفاری تونل مترو به وسط میدان شهید سلیمانی قبل از رودخانه کن

ایستگاه مترو اسلامشهر بزودی کلنگ‌زنی می‌شود



رسیده و عملیات اجرایی شفت شاطره که به دلیل بارندگی‌های اخیر چند روزی به تأخیر افتاد، در هفته آتی شمع‌گذاری آن، به اتمام رسیده و ادامه حفاری تونل در محدوده شاطره نیز آغاز می‌شود. وی با تأکید بر ضرورت و حساسیت اجرای دیگر پروژه‌های عمرانی سطح شهر، ادامه داد: پروژه کمربندی شمالی به پیشرفت ۳۰ درصدی